

10 Avrupa Ülkesinden Eğitim Uzmanları Şanlıurfa'da Buluştu

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından düzenlenen, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen ve 5 gün sürecek olan "Eğitim Merkezlerinde Kalite Yönetim Sistemlerinin Geliştirilmesi / Improving Quality Management Systems at"...



- **Kredi Kart Borcunuzu 4 Ay Erteleyip 12 Ay Taksitle Ödeyin...**

Şanlıurfa İl Milli Eğitim Müdürlüğü Ar-Ge Birimi tarafından düzenlenen, Türkiye Ulusal Ajansı tarafından desteklenen ve 5 gün sürecek olan "Eğitim Merkezlerinde Kalite Yönetim Sistemlerinin Geliştirilmesi / Improving Quality Management Systems at Educational Centres" adlı çalıştay Avrupa'nın 10 farklı ülkesinden 11 eğitim uzmanının katılımıyla Manici Otel'de başladı.

Çalışmaya, Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığı Şube Müdürü Orhan Tan, Türk milli eğitiminin yapısı ve kalite yönetim sisteminin Bakanlık'taki gelişim sürecini anlatan sunumuyla devam etti. Programda, Türkiye Ulusal Ajansı Çalışma Ziyaretleri Uzmanı Mehtap Can da gözlemci olarak yer aldı. Heyet, Şanlıurfa'yı kalite yönetim sistemleri alanında başarıyla temsil eden Mehmet Akif Ersoy İlkokulu'nda incelemelerde bulunduktan sonra İl Milli Eğitim Müdürü Ahmet Pala'yı ziyaret etti. Ahmet Pala, Avrupa'nın farklı ülkelerinden kalite uzmanlarını Şanlıurfa'da görmekten duyduğu mutluluğu dile getirerek, AB adaylık süreci içerisinde yer alan Türkiye'nin bu etkinlikler yoluyla Avrupa'yı daha yakından tanıdığını ve Türkiye'nin de Avrupa'ya tanıtıldığını söyledi. Pala şöyle konuştu:

"Ayrıca Avrupa eğitim sitemindeki uygulamalar ile bizim sistemimizdeki uygulamaları kıyaslama imkanını bu çalışmalarla yakalıyoruz. Bu proje faaliyetlerinde 'Eğitim Merkezlerinde Kalite Yönetim Sistemlerinin Geliştirilmesi' ile ilgili birikimlerimizi, örnek sunularımızı ortaklarımızla paylaşacağız. Karşılıklı görüş alışverişinin sonucunda çocuklarımıza en yararlı yöntemlerin nasıl olması gerektiği üzerinde zihinlerimizi yoracağız. Başarılı ve verimli bir çalıştay olmasını temenni ediyorum." - ŞANLIURFA